
 

Comune di Atzara 
Provincia di Nuoro 

Info@comune.atzara.nu.it 
Via Vittorio Emanuele 37 - 08030 - 0784 65205 - fax 0784 65380 - P.I.00162890917 

 
PROT. 792                                                                                                                                                            09/02/2016 
________________________________________________________________________________________________ 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 12 
 

OGGETTO 

AFFIDAMENTO RISORSE ECONOMICHE AL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO TECNICO PER AFFIDAMENTO INCARICO 
PROFESSIONALE FINALIZZATO ALLA REDAZIONE DEL 
PROGETTO PRELIMINARE RELATIVO AI LAVORI DI RECUPERO 
DELL’IMMOBILE COMUNALE SITO NELLA VIA ELEONORA 
D’ARBOREA N° 5 

 
L’anno duemilasedici il giorno cinque del mese di febbraio alle ore 13,15 in Atzara, nella 

solita sala si è riunita la Giunta Municipale. 

Sono intervenuti: 

 presenti assenti 

Alessandro Corona X  
Ilaria Mura X 
Giuseppe Pisu X  
Alessandro Atzori X 
Antonio Muggianu X 

 

Assiste il Segretario Comunale Dr. Roberto Sassu. 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

ACQUISITI i pareri e le attestazioni di cui all’art. 49 del D. Lgvs. 18.8.2000, n. 267, riportati 

in calce al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

DATO ATTO che è intendimento dell’Amministrazione comunale procedere alla 

riqualificazione e recupero dell’area comunale e del fabbricato siti in via Eleonora D’Arborea;   

DATO ATTO che al fine di programmare le risorse economiche necessarie alla 

realizzazione dell’intervento si rende necessario redigere un progetto preliminare attraverso il quale 

individuare tipologie progettuali d’intervento, soluzioni distributive degli spazi funzionali e 

individuazione delle risorse economiche necessarie; 



VALUTATO, in via preliminare, che l’importo complessivo di progetto possa constare di € 

400.000,00 da reperire tramite partecipazione a bandi regionali e/o altri enti erogatori di 

finanziamenti e che le stesse potranno essere, eventualmente, integrate da risorse del bilancio 

comunale; 

RITENUTO di dover procedere, con la massima urgenza, nella redazione del progetto 

preliminare al fine poter presentare le istanze di finanziamento ai vari Enti erogatori di sovvenzioni; 

RITENUTO opportuno affidare il procedimento e le relative risorse al responsabile del 

servizio tecnico manutentivo; 

CON VOTI unanimi, espressi nei modi di legge. 

D E L I B E R A 

DI AFFIDARE al responsabile del servizio tecnico-manutentivo la somma massima 

complessiva di € 5.000,00 per l’avvio delle procedure di affidamento dell’incarico a professionista 

qualificato a redigere il progetto preliminare di che trattasi; 

 DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, 

comma 4, del t.u. Di cui al d. Lgs. N° 267/00; 

DI DARE ATTO che la spesa farà carico sull’intervento n. 1.06.1.0103 del bilancio 2016 in 

corso di predisposizione. 

DI RENDERE la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, 

comma 4, del t.u. Di cui al d. Lgs. N° 267/00. 





 

 Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL SINDACO 
Dr Alessandro Corona 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Roberto Sassu 

 
D. Lgs. 18.8.2000, n. 267, art. 49 

Si esprime parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica 

Il Responsabile del servizio tecnico 
Ing. Antonella Muggianu 

 

D. Lgs. 18.8.2000, n. 267, art. 49 
Si esprime parere favorevole in ordine alla 
copertura finanziaria e regolarità contabile 

Il Responsabile del servizio finanziario 
Sig. Serra Salvatore 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Si attesta che questa deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune di 
Atzara e vi rimarrà pubblicata per 15 gg. consecutivi dal 09/02/2016. 
(http://www.comune.atzara.nu.it/atzara/export/sites/default/www/Sinistra/ServiziOnline/Albo_Pretorio) 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. Roberto Sassu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
                 IL FUNZIONARIO INCARICATO 


